— 1 —

应科院质量字〔2022〕14 号

关于调整校级专兼职教学督导员的通知

校属各单位：

为进一步加强督导员队伍建设，强化教学管理工作的监

控职能，保证教学管理规章制度的贯彻执行，促进教育教学

质量的持续改进和提升，根据《江西应用科技学院教学督导

工作条例》相关规定和工作需要，经学校研究决定调整校级

专兼职督导员，详细名单见附件，聘期为一年，自发文之日

起算起。工作职责见《江西应用科技学院教学督导工作条例》

（应科院质量字〔2022〕4 号）。

特此通知。

附件：江西应用科技学院校级专兼职教学督导员一览表

江西应用科技学院

2022 年 8 月 25 日

江西应用科技学院办公室 2022 年 8 月 25 日印发

— 2 —

附件

江西应用科技学院校级专兼职教学督导员一览表

部门 姓名 学位 职称 专业 备注

质量监控中心

王修杰 学士 教授 矿山机械 专职

应丽君 学士 教授 英语教育 专职

彭加平
双学

士
副教授 工业企业管理 专职

蒋小丽 学士 副教授 英语教育 专职

张维刚 硕士 副教授 软件工程 专职

刘荣华 学士 教授 化学 专职

软件与区块链学院

汪普庆 硕士 副教授 计算机科学技术 兼职

周 燕 硕士 副教授 信息管理与信息系统 兼职

涂毅晗 硕士 副教授 现代教育技术 兼职

杜鸿 硕士 研究员 无线电技术 兼职

建筑工程学院 刘光宗 学士 副教授 土木工程 兼职

智能制造工程学院 彭伟 学士 副教授 动力机械 兼职

国际商务学院

刘文俊 硕士 副教授 英语语言文学 兼职

樊云 硕士 副教授 日语 兼职

单桂娟 硕士 副教授 软件工程 兼职

体育学院

沈友华 学士 副教授 体育教育 兼职

林华 学士 副教授 体育教学 兼职

教育学院 张婷 硕士 副教授 音乐与舞蹈学 兼职

— 3 —

教育学院 黄雪伦 硕士 副教授 公共管理 兼职

现代管理学院 漆圆方 硕士 副教授 工商管理 兼职

光华宝石与艺术设

计学院
孙翔雨 硕士 副教授 设计艺术学 兼职

马克思主义学院

胡杏根 学士 副教授 法律 兼职

刘明钰 硕士 副教授 法律 兼职

马燕慧 硕士 副教授 思想政治教育 兼职

公共教学部

刘锦莲 硕士 副教授 英语 兼职

涂湘莹 硕士 副教授 英语 兼职